Caratteristiche tecniche : Ref. 769212

Tipo di ricetrasmettitore

Tipo di fibra

Potenza del trasmettitore
Sensibilita ottica del ricevitore
Velocita di trasmissione
Distanza di trasmissione

Alimentazione

ura di

p

dBm
dBm
Mb/s
km
Vdc
°C

SFP
Monomodale
-8..-3
-22
1250
<10
05..47
-20..70
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